广东紫金农村商业银行股份有限公司关于

大股东东源县泰和农业发展有限公司

股份被司法冻结情况的公告

广东紫金农村商业银行股份有限公司（以下简称“本行”）董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

截至本公告日，东源县泰和农业发展有限公司（以下简称“泰和公司”）持有本行19404731股，持股比例为4.98%，与关联方合并持股比例为9.34%，为本行的大股东。

一、基本情况

2024年6月11日，本行收到广东省龙川县人民法院广东省龙川县人民法院送达的《广东省龙川县人民法院民事裁定书》（2024）粤1622民初1399号、《广东省龙川县人民法院协助执行通知书》（2024）粤1622执保592号，获悉本行大股东泰和公司因涉及金融借款合同纠纷一案，所持有的本行股份被司法冻结，冻结股份数为17260000股，占其所持股份比例88.95%，冻结时间自2024年6月11日起，冻结期限壹年。

二、其他说明

泰和公司持有的本行股份被司法冻结不会对本行日常经营管理造成影响。

特此公告。

广东紫金农村商业银行股份有限公司

                   2024年6月14日